
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Bytové domy U Vodojemu III., Brandýs nad Labem

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: AED PROJECT, a.s.

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého byly vybudovány 3 bytové domy ve
kterých je 38 bytů, 12 garážových stání, venkovní parkovací stání a byla vybudována kompletní
technická infrastruktura pro danou lokalitu.

Bytový d ům Modrá Hv ězda 2, Votice

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: PRO.EX

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého bylo vybudováno 22 bytů, 1 komerční
prostor, 6 garážových stání a venkovní parkovací stání.

Rekonstrukce nám ěstí, Pyšely

Investor: Město Pyšely

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Kompletní rekonstrukce náměstí v Pyšelích, včetně komunikací, veřejného osvětlení a parkových
úprav.

Rozší ření  výukových  prostor  a modernizace školy  -  Pražská
konzervato ř, Praha

Investor: Pražská konzervato ř

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Rekonstrukce a rozšíření  stávajících výukových prostor  a obnova divadelního sálu,  vybudování
kolektoru pro technologické rozvody pod úrovní suterénu budovy.

Hlavní stránka › Reference › Rok 2010

REFERENCE - ROK 2010

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2010 http://www.sladekgroup.cz/reference-2010

1 z 2 7.10.2016 11:29



Snižování spot řeby v MŠ, Po říčí na Sázavou

Investor: Obec Po říčí na Sázavou

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Zateplení fasád a výměna oken a výplní otvorů

Snižování spot řeby v ZŠ, Po říčí na Sázavou

Investor: Obec Po říčí na Sázavou

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2010

Základní údaje:

Zateplení fasád, zateplení střešního prostoru a výměna oken a výplní otvorů

Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2010 http://www.sladekgroup.cz/reference-2010

2 z 2 7.10.2016 11:29


